
単位　円

軽自動車

660cc迄

― 1.0ｔ迄 1.5ｔ迄 1.5ｔ迄 2.0ｔ迄 1.5ｔ迄 2.0t迄 2.5ｔ迄 1.5t迄 2.0t迄 2.5ｔ迄

13,750

6,600 16,400 24,600 24,600 32,800 24,600 32,800 41,000 24,600 32,800 41,000

17,540

1,600

14,300

11,000

51,040 60,950 69,150 69,150 77,350 69,150 77,350 85,550 69,150 77,350 85,550

5,170

5,500

4,400

79,860 95,270 103,470 105,670 113,870 110,070 118,270 126,470 111,720 119,920 128,120

☆ 上記車検料金には追加作業工賃及び部品代は含まれておりません。

☆ 免税車・減税車、及び車齢が13年・18年を超えるお車は年式により重量税が変わる場合がございます。

9,350

☆ 記載の料金は全て消費税を含んでおります。

☆ 表示のない車種についてはスタッフにお尋ねください。

☆ 車検・法定１年点検時に店頭預かり且つ店頭納車として頂けたお客様へは、エンジンオイル交換を無料で実施させて頂きます。

保安機器測定料 11,000 11,000 11,000 11,000

エフエルシー株式会社

BYD AUTO 岐阜

2026年1月1日　改定

法定１年点検 10,450 11,000 12,100 12,100点検料金

合計

6,050 6,050 7,150 7,150

下廻り防錆塗装 4,950 4,950 6,050 6,600

14,300 14,300

諸費用計

基本

追加整備

ブレーキフルード交換 5,170 5,170 5,170 5,170

下廻りスチーム洗浄

検査

諸費用

税金等

重量税

代行手数料 14,300 14,300

17,650 17,650

検査更新手数料 1,600 1,600 1,600 1,600

自賠責保険料 17,650 17,650

23,650

車検・点検 料金表

車

検

料

金

クラス

国産車

小型自動車　・　普通自動車

排気量 1500cc迄 2000cc迄 2500cc迄 2501cc以上

車両重量

基本料金 18,150 20,350 22,550



単位　円

2.0ｔ迄 2.5ｔ迄 5.0ｔ迄

55,550

16,400 24,600 24,600 32,800 24,600 32,800 32,800 41,000 41,000 49,200 6,600 9,900 20,500

17,650 17,650 17,650 17,650

1,600

14,300

63,150 71,350 71,350 79,550 71,350 79,550 79,550 87,750 87,750 95,950 46,350 49,650 60,250

5,170

9,900

7,700

103,520 111,720 118,320 126,520 125,470 133,670 143,570 151,770 153,970 162,170 88,920 92,220 138,570

☆ 上記、車検料金には追加作業工賃及び部品代は含まれておりません。　

☆ 免税車・減税車、及び車齢が13年・18年を超えるお車は年式により重量税が変わる場合がございます。

28,600

☆ 記載の料金は全て消費税を含んでおります。

☆ 表示のない車種についてはスタッフにお尋ねください。

☆ 車検・法定点検時に店頭預かり且つ店頭納車として頂けたお客様へは、エンジンオイル交換を無料で実施させて頂きます。

車検・点検 料金表

車

 

検

 

料

 

金

クラス
フォード車（フォードジャパン輸入販売車） 国産商用車

ハッチバック セダン・ワゴン ＳＵＶ１ ＳＵＶ２ リンカーン 小型貨物

車両重量 1.0ｔ迄 1.5t迄 1.5ｔ迄 2.0t迄 1.5t迄 2.0t迄 2.0ｔ迄 2.5ｔ迄 2.5ｔ迄 3.0ｔ迄
最大積載量

代表車種
フォーカス

フィエスタ

フォーカスワゴン

Ｃ-ＭＡＸ・モンデオ

マスタング

エスケープ

エコスポーツ

エクスプローラー

クーガ

ＭＫＸ

ナビゲーター

プロボックス

ＡＤバン
ハイエース

タイタン

ダイナ

基本料金 23,650 29,150 34,650 43,450 45,650 23,650

17,650 12,850

検査更新手数料 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600

自賠責保険料 17,650 17,650

16,500 16,500 16,500 14,300

諸費用計

ブレーキフルード交換 5,170 5,170 5,170

保安機器測定料 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000

検査

諸費用

税金等

重量税

代行手数料 16,500 16,500

基本

追加整備

下廻り防錆塗装 5,500 5,500 6,600 6,600 6,600 6,050

5,170 5,170 5,170

下廻りスチーム洗浄 6,050 7,150 7,700 8,800 8,800 7,700

エフエルシー株式会社

BYD AUTO 岐阜

合計

13,200

2026年1月1日　改定

法定１年点検 13,200 15,400 17,600 19,800 21,450点検料金



☆ 上記、車検料金には追加作業工賃及び部品代は含まれておりません。　　

☆ 免税車・減税車、及び車齢が13年・18年を超えるお車は年式により重量税が変わる場合がございます。

☆ 車検・法定１年点検時に店頭預かり且つ店頭納車として頂けたお客様へは、エンジンオイル交換を無料で実施させて頂きます。

☆ 上記以外でのエンジンオイル交換時は別途工賃4,950円、また上記点検等も含めてオイルフィルター交換時は別途工賃3,300円を申し受けます。

1,600

87,750

11,000

36,850

検査更新手数料 1,600 1,600

保安機器測定料 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000

1,600

合計 136,800 142,300 156,000 158,200 158,200

16,500 16,500 16,500

下廻りスチーム洗浄 7,700 8,800基本

追加整備

ブレーキフルード交換 7,700 7,700 7,700 7,700 7,700

168,600

コンピューターシステムチェック

8,800 9,900 9,900

諸費用計 71,350 71,350 79,550 79,550 79,550

7,700

11,000下廻り防錆塗装

5,500

19,250 20,900 23,650 23,650 23,650 23,650

RED-I

100%化学合成油　5w-50　SN

3,080

鉱物油　5w-30 SM
RED-I

100%化学合成油　5w-30 SN

2,750 1,320

エンジンオイル料金表　(1リットル当たりの料金になります）

☆ 記載の料金は全て消費税を含んでおります。

2026年1月1日　改定

エフエルシー株式会社

BYD AUTO 岐阜

点検料金 法定１年点検

エクスプローラー

基本料金

17,650 17,650 17,650

5,500 5,500 5,500 5,500 5,500

7,700 8,800 8,800 9,900 9,900

検査

諸費用
16,500

17,650

1,6001,600

17,650

45,650

41,000

17,650

単位　円

代行手数料 16,500

フィエスタ/プーマ フォーカス ST フォーカス RS モンデオ マスタング

32,800 32,800重量税 24,600 24,600 32,800

40,150 45,650 45,650 45,650

自賠責保険料

フォード車（当社輸入販売車）
車種

車検・点検 料金表

16,500

税金等



単位　円

ATTO３

― Long Range ― RWD AWD RWD AWD

1,520㎏ 1,680㎏ 1,750㎏ 2,100㎏ 2,210㎏ 2,230㎏ 2,340㎏

31,680

32,800

17,650

1,600

14,300

11,000

77,350

6,050

4,950

120,030

☆ 上記車検料金には追加作業工賃及び部品代は含まれておりません。

18,920

9,102 10,186 7,275 19,789 42,977 20,053 39,523

12,274 17,545 18,272 19,364 20,236

22,440

☆ 記載の料金は全て消費税を含んでおります。 エフエルシー株式会社

BYD AUTO 岐阜2026年1月1日 改定

法定１年点検 22,440 22,44022,440点検料金

定期交換部品

〖交換サイクル〗

ブレーキフルード

〖2年毎または4万㌔〗
18,920 18,920

トランスミッションオイル

〖2年毎または4万㌔〗

パワーモーター冷却水

〖4年毎または10万㌔〗
11,111

18,920

128,230128,230

基本

追加整備

下廻りスチーム洗浄 6,050 6,050

下廻り防錆塗装 4,950

検査更新手数料

合計 120,030

4,950

代行手数料 14,300 14,300

6,050

4,950

保安機器測定料 11,000 11,000

車検・点検 料金表

車

検

料

金

クラス

DOLPHIN

グレード

検査

諸費用

税金等

重量税 32,800

車両重量

基本料金 31,680

諸費用計 77,350

自賠責保険料 17,650

ＢＹＤ

SEALION7

41,000

11,000

85,550

SEAL

31,680

41,000

17,650

1,600

14,300

31,680

17,650

1,600 1,600

85,550


